

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ

สำนัก ยุทธศาสตร์และแผน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๙๔,๒๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ สิงหาคม ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๙๔,๒๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.ชิราง		หจก.พอช.คอม	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Laserjet Pro 400 M401dn (80A) Black	3.00	กล่อง	3,150.00	3,150.00	3,150.00	9,450.00	3,200.00	9,600.00
2	HP Laserjet CF226A (26A) Black	2.00	กล่อง	3,600.00	7,200.00	3,600.00	7,200.00	3,650.00	7,300.00
3	HP Laserjet Pro 400 Color (CE410A) Black	5.00	กล่อง	2,620.00	7,860.00	2,620.00	13,100.00	2,650.00	13,250.00
4	HP Laserjet Pro 400 Color (CE411A) Cyan	4.00	กล่อง	3,785.00	15,140.00	3,785.00	15,140.00	3,785.00	15,140.00
5	HP Laserjet Pro 400 Color (CE412A) Yellow	4.00	กล่อง	3,785.00	18,925.00	3,785.00	15,140.00	3,785.00	15,140.00
6	HP Laserjet Pro 400 Color (CE413A) Magenta	4.00	กล่อง	3,785.00	22,710.00	3,785.00	15,140.00	3,785.00	15,140.00
7	HP Laserjet Pro M477fdw (CE410X) Black	5.00	กล่อง	4,650.00	32,550.00	4,650.00	23,250.00	4,700.00	23,500.00
8	HP Laserjet Pro M477fdw (CE411X) Cyan	9.00	กล่อง	3,550.00	28,400.00	3,550.00	31,950.00	3,555.00	31,995.00
9	HP Laserjet Pro M477fdw (CE412X) Yellow	9.00	กล่อง	3,550.00	31,950.00	3,550.00	31,950.00	3,555.00	31,995.00
10	HP Laserjet Pro M477fdw (CE413X) Magenta	9.00	กล่อง	3,550.00	35,500.00	3,550.00	31,950.00	3,555.00	31,995.00
รวมเงิน							194,270.00		195,055.00
รวมเงินที่ซื้อ							194,270.00		

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 10 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

194,270.00 บาท

วัสดุจำนวน 10 รายการ จาก บ.ชิรางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด เป็นจำนวนเงิน

194,270.00 บาท